

Roman Podborský
V Úzkých 284
679 02 Rájec-Jestřebí
IČ: 65777841

OBJ - 10/21

Věc: Objednávka dílenského vybavení

Dobrý den,

Rádi bychom od vás objednali následující dílenské vybavení.

Předem děkuji za potvrzení objednávky.

Cena celkem: 77 954,00 Kč



Adresa:
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3

www.ulita.cz
info@ulita.cz

Tel:
222 990 330
606 611 920

Fax:
910 256 038

IČ:
45241848

Bankovní spojení:
FIO banka,
Číslo účtu:



Dům dětí a mládeže
Praha 3

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNÉ DPH
Stavební-dílečný vysavač 30l se zásuvkou a funkcí čištění filtru	2 644,63	1	2 644,63	21	555,37	3 200,00
Bruska pásová Extol Premium EBS 1010 8894300	1 486,78	1	1 486,78	21	312,22	1 799,00
Bruska dvoukotoučová Extol Craft 150mm/200mm 250W pomaloběžná	1 453,72	1	1 453,72	21	305,28	1 759,00
Pila stolní kotoučová na dřevo elektrická 250 mm, 2000 W Worcraft TS-2000A	4 513,22	1	4 513,22	21	947,78	5 461,00
Měřítka posuvná kovová, 0-150mm, rozlišení ± 0,05mm	194,22	6	1 165,29	21	244,71	1 410,00
Pila ocaska 400mm VOREL	97,52	6	585,12	21	122,88	708,00
Pila na kov 300 mm rukojeť dřevo	56,20	12	674,38	21	141,62	816,00
Ráčnový šroubovák sada 38 dílů Extol Craft se sadou bitů	128,93	12	1 547,11	21	324,89	1 872,00
Rašple VOREL sada 3 kusy délka 200mm	121,49	12	1 457,85	21	306,15	1 764,00
Pilníky jehlové sada 6 kusů Vorel	55,37	12	664,46	21	139,54	804,00
Pilníky VOREL délka 200mm sada 3 kusy	142,98	12	1 715,70	21	360,30	2 076,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.40	43,80	1	43,80	21	9,20	53,00
Smírkový papír v roli, šířka 93mm, délka 5m, hrubost P60	42,98	1	42,98	21	9,02	52,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.80	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.100	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.120	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.150	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.180	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smírkový papír v roli d 93mm*5m gr.240	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Sekáče průbojníky a důlčiky sada 6 kusů Extol Premium	229,75	12	2 757,02	21	578,98	3 336,00
Akumulátorová vrtačka s příklepem Worcraft 2x Li-Ion 20V/2.0Ah rychlonabíjení, 50NM	2 147,93	6	12 887,60	21	2 706,40	15 594,00
Kleště sada 4ks, 125mm, Extol	119,84	12	1 438,02	21	301,98	1 740,00
Svěrka stolařská 500 mm ocelová Profi	426,45	12	5 117,36	21	1 074,64	6 192,00
Díla EXTOL CRAFTs plastovou rukojetí sada 4 kusy	204,13	12	2 449,59	21	514,41	2 964,00
Závitníky sada M3-M12 NO klasický závit	387,60	12	4 651,24	21	976,76	5 628,00
Metr svinovací Extol Craft délka 2 m	25,62	12	307,44	21	64,56	372,00
Metr skládací dřevěný Normal 2m	46,28	12	555,37	21	116,63	672,00
Měřítka ocelové 60cm	61,98	12	743,80	21	156,20	900,00
Kružítka zámečnické délka 200mm	225,62	12	2 707,44	21	568,56	3 276,00
Úhelník zámečnický kovový 125x250mm	173,55	12	2 082,64	21	437,36	2 520,00
Úhloměr multifunkční Strend Pro AP-131, plastový, pro vnitřní a vnější úhly	75,21	12	902,48	21	189,52	1 092,00
Kladivo, 600g, EXTOL CRAFT	92,56	6	555,37	21	116,63	672,00
Svěrka F-stolařská, 200x60mm, EXTOL PREMIUM	192,56	12	2 310,74	21	485,26	2 796,00
Držák na brusný papír 16x8,5cm FESTA	51,24	12	614,88	21	129,12	744,00
Nůž odlamovací 18mm KVA FESTA 026	14,88	12	178,51	21	37,49	216,00
Odpadkový koš 20L, stříbrný/černý, na odpad	566,94	10	5 669,42	21	1 190,58	6 860,00
Poštovné nadrozměrná zásilka - paleta	247,93	1	247,93	21	52,07	300,00

V Praze dne 17.9.2021

Mgr. Kateřina Jarošová

Ředitelka



Adresa:
Na Balkáně 2866/17a
130 00 Praha 3

www.ulita.cz
info@ulita.cz

Tel:
222 990 330
606 611 920

Fax:
910 256 038

IČ:
45241848

Bankovní spojení:
FIO banka, a.s.
Číslo účtu:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 21001586

DODAVATEL

Žaneta Podborská

V Úzkých 284, 679 02 Rájec-Jestřebí

IČ 74128906

DIČ CZ8057223746

Evidována Obecním živnostenským úřadem v Blansku pod evidenčním číslem 370101/2151/2010/Br/4

KONTAKT

www.az-hobby.cz,
www.velke-hrnce.cz, www.domaci-sunkovar.cz

ODBĚRATEL

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita

Na Balkáně 2866/17a

130 00 Praha

IČ 45241848

DIČ

DATUM VYSTAVENÍ
20.09.2021

DATUM ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ
20.09.2021

DATUM SPLATNOSTI
27.09.2021

FORMA ÚHRADY
Převodem na účet

ČÍSLO ÚČTU

VARIABILNÍ SYMBOLO
21001586

Fakturuje Vám za následující položky:

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
Stavební-dilenský vysavač 30l se zásuvkou a funkcí čištění filtru	2 644,63	1	2 644,63	21	555,37	3 200,00
Bruska pásová Extol Premium EBS 1010 8894300	1 486,78	1	1 486,78	21	312,22	1 799,00
Bruska dvoukotoučová Extol Craft 150mm/200mm 250W pomaloběžná	1 453,72	1	1 453,72	21	305,28	1 759,00
Pila stolní kotoučová na dřevo elektrická 250 mm, 2000 W Worcraft TS-2000A	4 513,22	1	4 513,22	21	947,78	5 461,00
Měřítka posuvná kovová, 0-150mm, rozlišení ± 0,05mm	194,22	6	1 165,29	21	244,71	1 410,00
Pila ocaska 400mm VOREL	97,52	6	585,12	21	122,88	708,00
Pila na kov 300 mm rukojeť dřevo	56,20	12	674,38	21	141,62	816,00
Ráčnový šroubovák sada 38 dílů Extol Craft se sadou bitů	128,93	12	1 547,11	21	324,89	1 872,00
Rašple VOREL sada 3 kusy délka 200mm	121,49	12	1 457,85	21	306,15	1 764,00
Pilníky jehlové sada 6 kusů Vorel	55,37	12	664,46	21	139,54	804,00
Pilníky VOREL délka 200mm sada 3 kusy	142,98	12	1 715,70	21	360,30	2 076,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.40	43,80	1	43,80	21	9,20	53,00
Smirkový papír v roli, šířka 93mm, délka 5m, hrubost P60	42,98	1	42,98	21	9,02	52,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.80	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.100	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.120	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.150	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.180	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Smirkový papír v roli d 93mm*5m gr.240	42,15	1	42,15	21	8,85	51,00
Sekáče průbojníky a důlčiky sada 6 kusů Extol Premium	229,75	12	2 757,02	21	578,98	3 336,00
Akumulátorová vrtačka s příklepem Worcraft 2x Li-Ion 20V/2.0Ah rychlonabíjení, 50NM	2 147,93	6	12 887,60	21	2 706,40	15 594,00
Kleště sada 4ks, 125mm, Extol	119,84	12	1 438,02	21	301,98	1 740,00
Svěrka stolařská 500 mm ocelová Profi	426,45	12	5 117,36	21	1 074,64	6 192,00
Dláta EXTOL CRAFTs plastovou rukojetí sada 4 kusy	204,13	12	2 449,59	21	514,41	2 964,00
Závitníky sada M3-M12 NO klasický závit	387,60	12	4 651,24	21	976,76	5 628,00
Metr svinovací Extol Craft délka 2 m	25,62	12	307,44	21	64,56	372,00
Metr skládací dřevěný Normal 2m	46,28	12	555,37	21	116,63	672,00
Měřítka ocelové 60cm	61,98	12	743,80	21	156,20	900,00
Kružítka zámečnická délka 200mm	225,62	12	2 707,44	21	568,56	3 276,00
Úhelník zámečnický kovový 125x250mm	173,55	12	2 082,64	21	437,36	2 520,00
Úhloměr multifunkční Strend Pro AP-131, plastový, pro vnitřní a vnější úhly	75,21	12	902,48	21	189,52	1 092,00
Kladivo, 600g, EXTOL CRAFT	92,56	6	555,37	21	116,63	672,00
Svěrka F-stolařská, 200x60mm, EXTOL PREMIUM	192,56	12	2 310,74	21	485,26	2 796,00
Držák na brusný papír 16x8,5cm FESTA	51,24	12	614,88	21	129,12	744,00
Nůž odlamovací 18mm KVA FESTA 026	14,88	12	178,51	21	37,49	216,00

Odpadkový koš 20L, stříbrný/černý, na odpad	566,94	10	5 669,42	21	1 190,58	6 860,00
Poštovné nadrozměrná zásilka - paleta	247,93	1	247,93	21	52,07	300,00

CELKEM	77 954,00
- UHRAZENO	0,00
= K UHRADĚ	77 954,00 Kč

Děkujeme za Váš nákup!

REKAPITULACE DPH	ZÁKLAD	DPH	VČETNĚ DPH
Zboží a služby 21 %	64 424,79	13 529,21	77 954,00
CELKEM Kč	64 424,79	13 529,21	77 954,00

PLATBA MOBILNÍM TELEFONEM



QR Platba